主要根據最近期發票價格及現時市況估計有關項目之可變現淨值。待售集團於報告期
結束時按逐個產品基準進行存貨檢討，並就陳舊項目作出撥備。

(v) 本期稅項及遞延稅項

於釐定稅項撥備金額及相關稅項之繳付時間時，須作出判斷。於日常業務過程中存在
多項無法確定最終稅款的交易及計算。倘該等事項之最終稅務結果與最初記錄之金額
不同，則該等差異將影響作出有關釐定期間之所得稅及遞延稅項撥備。

與若干暫時差額及稅項虧損相關之遞延稅項，只會於管理層認為未來應課稅溢利可能
用作抵銷暫時差額或稅項虧損時確認。倘預計情況與原估計不同，則有關差異將影響
有關估計變動期間遞延稅項之確認。

B. 其後之財務報表

有高製衣或待售集團旗下附屬公司未有就二零一三年九月三十日以後任何期間編
製任何經審核財務報表。

此致

金滿堂控股有限公司
列位董事  台照

陳葉馮會計師事務所有限公司
執業會計師
香港
郭焯源

執業證書號碼：P02412
謹啟

二零一四年三月二十六日

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

70

A. 餘下集團之未經審核備考財務資料

餘下集團之未經審核備考財務資料之編製基準

餘下集團之未經審核備考財務資料（「未經審核備考財務資料」）乃按照香港
聯合交易所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）第7.31條編製，以說明出售
有高製衣有限公司全部已發行股本之影響。

餘下集團之未經審核備考綜合財務狀況表乃以　貴集團於二零一三年九月
三十日之經審核綜合財務狀況表（如　貴公司截至二零一三年九月三十日止財政
年度之年報所載）為基準編製，並作出與出售事項有關之備考調整，猶如出售事
項已於二零一三年九月三十日完成。

餘下集團之未經審核備考綜合全面收益表及未經審核備考綜合現金流量表
乃以　貴集團截至二零一三年九月三十日止九個月之經審核綜合全面收益表及經
審核綜合現金流量表（摘錄自　貴公司截至二零一三年九月三十日止財政年度之
年報）為基準編製，並作出與出售事項有關之備考調整，猶如出售事項已於二零
一三年一月一日完成。

未經審核備考財務資料乃根據上文所述之過往數據，計及隨附之附註所述
之備考調整後編製。(i)直接與是次交易有關；及(ii)有事實依據之備考調整之敘述
性說明於隨附之附註中概述。

未經審核備考財務資料乃董事所編製，僅供說明，且基於多項假設、估計、
不確定因素及目前可獲得之資料。因其假設性質關係，未經審核備考財務資料不
一定能真實反映　貴集團於出售事項完成後或任何未來期間或任何未來日期之業
績、現金流量或財務狀況。

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

71

未經審核備考綜合財務狀況表
於二零一三年九月三十日

 本集團
 於二零一三年
 九月三十日 備考調整 餘下集團
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 （附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

非流動資產
 物業、廠房及設備 2,588 (2,580) 1,296  1,304
 無形資產 223   223

 2,811   1,527

流動資產
 存貨 16,679 (15,872) 15,872  16,679
 貿易及其他應收款項 12,110 (1,740) 1,690  12,060
 應收最終控股公司款項 445 397 (397)  445
 應收待售集團款項 – 6,517 (6,517)  –
 應收稅項 – (486) 486  –
 現金及銀行結餘 9,435 (1,172) 1,172 3,150 12,585

 38,669   41,769

流動負債
 貿易及其他應付款項 (9,895) 9,083 (9,083)  (9,895)
 應付待售集團款項 – (3,672) 3,672  –
 銀行借貸 (2,836) 235 (235)  (2,836)
 應付稅款 (2,348)   (2,348)

 (15,079)   (15,079)

流動資產淨值 23,590   26,690

總資產減流動負債 26,401   28,217

非流動負債
 遞延稅項負債 (120) 120 (120)  (120)

資產淨值 26,281   28,097

權益
 股本 6,920   6,920
 儲備 19,361   1,816 21,177

本公司擁有人應佔之總權益 26,281   28,097

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

72

未經審核備考綜合全面收益表
截至二零一三年九月三十日止九個月

 本集團
 截至二零一三年
 九月三十日
 止九個月 備考調整 餘下集團
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 （附註1） （附註5） （附註6） （附註7）

營業額 66,691 (64,206) 64,206  66,691

銷售成本 (62,087) 61,488 (63,608)  (64,207)

毛利 4,604   2,484

其他收入 27   27
銷售及分銷開支 (3,879) 2,206   (1,673)
行政開支 (12,184) 9,486 (4,395)  (7,093)
出售附屬公司收益 –   689 689

經營虧損 (11,432)   (5,566)

財務成本 (152) 82   (70)

除稅前虧損 (11,584)   (5,636)

稅項 (2,666)  2,666  –

本公司擁有人應佔期內虧損 (14,250)   (5,636)

其他全面收益
 因換算海外業務而產生之
  匯兌差額
  （並無所得稅影響） 50 (36)   14

本公司擁有人應佔期內
 全面虧損總額 (14,200)   (5,622)

附錄三	 餘下集團之未經審核備考財務資料

73

未經審核備考現金流量表
截至二零一三年九月三十日止九個月

 本集團
 截至二零一三年
 九月三十日
 止九個月 備考調整 餘下集團
 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
 （附註1） （附註8） （附註9） （附註10）

經營業務
 除稅前虧損 (11,584) 9,056 (3,797) 689 (5,636)
 財務成本 152 (82)   70
 物業、廠房及設備折舊 972 (972) 84  84
 無形資產攤銷 51   51
 銀行利息收入 (27)   (27)
 以股份支付之開支 688   688
 存貨撇減 2,144 (2,144) 2,144  2,144
 出售物業、廠房及設備之虧損 292 (292)   –
 出售附屬公司之收益 –   (689) (689)
 貿易應收款項之減值虧損 1,269 (1,269) 1,269  1,269
 待售集團支付之管理費 – (810) 810  –
 待售集團出售商品 – 46,684 (46,684)  –

 (6,043)   (2,046)

營運資金變動
 存貨減少 69 (110) 110  69
 貿易及其他應收款項減少 8,034 (11,286) 11,286  8,034
 應收待售集團款項減少 – 984 (984)  –
 貿易及其他應付款項減少 (5,556) 6,320 (6,320)  (5,556)
 應付待售集團款項減少 – (48,261) 48,261  –

經營業務（所用）╱產生之現金淨額 (3,496)   501

投資活動
 購置物業、廠房及設備 (8)   (8)
 出售附屬公司之現金流入淨額 –   3,150 3,150
 有抵押銀行存款之減少 3,008   3,008